
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 

 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

         zmiany  Zarządzenia Nr 34/2022 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 25 marca 2022 r. 

w  sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

w Urzędzie Gminy Kluczewsko 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Zmienia się treść w § 11 ust. 2 Regulaminu w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Gminy 

Kluczewsko, który stanowi  załącznik do   Zarządzenia Nr 34/2022 Wójta Gminy 

Kluczewsko z dnia  25 marca 2022 r. w  sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Kluczewsko, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

       1/ „§ 11 ust. 2  W danym postępowaniu przetargowym między datą ogłoszenia o 

przetargu, a jego terminem powinno upłynąć co najmniej 6 dni” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kluczewsko. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                           

                                                                                                             WÓJT  GMINY 

                                                                                                              /-/ Pałka Rafał 


